Produktsortiment for Kølesmøremidler
KABI A/S • Kokkedalsvej 29 • 2970 Hørsholm • T: 4576 0242 • F: 4576 4468 • kabi@kabi.dk • www.kabi.dk
Version 4
KABI® Mobil Olie Skimmer
KABI Mobil Olie Skimmer er et kompakt og effektivt stykke
professionelt væktøj i meget høj kvalitet, hvilket gør det let
at installere næsten overalt, og giver dig mulighed for let at
flytte det til et andet sted hvor der er et stykke arbejde at

gevindet på tromlen eller tønden.
• ��Standardversionen er udført med  2”R gevind.
• ��Udløbsslangen har en krog for at forhindre spild på gulvet.
Væsker:
• �Kølesmøremidler/MWF
• Kemikalier
Mixeren er kun drevet og blandet af vandtrykket.
Sortiment:
• Rød Linje:  Kapacitet 1100 l/h – Blandingsforhold 0-13%
Fordele:
• �Let at installere og let at bruge
• �Vedligeholdelsesfri ejector og blandings-konstruktion
• �Reducerer udgifter i blandings processen og sparer penge
• �Effektiv udnyttelse af plads
Art.# Vandmængde (l/h) Blandingsforhold EN1717 On/Off
KA1100/13A 1100 0-13 Ja Ja
KABI A/S • Kokkedalsvej 29 • 2970 Hørsholm • T: 4576 0242 • F: 4576 4468 • kabi@kabi.dk • www.kabi.dk
KABI udvikler konstant produkt sortimentet for at optimere produkternes funktion og markedspris.
Der kan ikke gøres fordring på baggrund af design, fotos eller tekniske beskrivelser.
KABI A/S • Kokkedalsvej 29 • 2970 Hørsholm • T: 4576 0242 • F: 4576 4468 • kabi@kabi.dk • www.kabi.dk
KABI® Doseringspumpe
KABI Doseringspumpe er den mest præcise pumpe til at få et præcist dosis koncentrat, uanset variationer i mængde eller
tryk. KABI Doseringspumpe er kun drevet af vandtrykket.
KABI Doseringspumpe har en speciel funktion, der gør det muligt at justere blandingsforholdene mens den er i brug. Alle
KABI Doseringspumper har et separat blandings kammer. Dette gør det muligt at undgå kemisk kontakt med pumpe-moto-
ren, hvilket igen giver en længere levetid for produktet og en fremragende blandingsproces. KABI Doseringspumpe sortiment
dækker 3 størrelser fra 0-1000 l/h, 1000-3000 l/h  +3000 l/h.
Du skal blot tilslutte KABI Doseringspumpen til vandforsyningen, put sugeslangen ned i koncentratet, og juster blandings-
forholdet i bunden af KABI Doseringspumpen – og så får du den ønskede dosering. KABI Doseringspumpe leveres med et
vægbeslag, en sugeslange med integreret filter, et sæt reservedele og en brugsanvisning på følgende sprog: GB, DE, F & DK.
Brancher:	 Metalbearbejdning, Spildevandsrensning, Fødevarer, Miljø, Hygiene etc.
Anvendelse:	 Blanding af kølervæske, Desinfektion, Smøring, Rengøring, Sanitære forhold etc.
Art.# Vandmængde (l/h) Operating Pressure (BAR) Mixing Range On/Off Switch
KA800/2 Arbejdstryk (BAR) 0,5 - 6,0 1,0 – 2,0 Ja
KA800/5 Blandingsinterval 0,5 – 6,0 2,0 – 5,0 Ja
KA800/10F* On/Off Kontakt 0,5 – 6,0 10,0 Ja
KA1580/20 1580 1,0 – 4,5 4,0 – 20,0 Ja
KA2700/2,5 2700 0,5 – 9,5 0,5 – 2,5 Ja
KA2700/5 2700 0,5 – 9,5 1,0 – 5,0 Ja
KA2200/10 2200 1,0 – 4,5 2,0 – 10,0 Ja
KA3400/2,5 3400 0,3 – 4,0 0,2 – 2,5 Nej
KA4500/2,5 4500 0,4 – 6,9 0,2 – 2,5 Nej
*Fixeret ved 10%.
Flere andre modeller kan

Vores serie af egenproducerede KABI Pump Units har været blandt de meste populære produkter i mere end  50 år. Grunden
til dette, er den patenterede messing pumpe, der ikke blot har et meget højt pumpetryk, men også kan anvendes på mange
forskellige applikationer.
KABI Pump Units monteres direkte på beholderen, hvilket sparer både tid og penge. Gevind og pumpelængde tilpasses til
jeres behov. Hvis I er i tvivl om de præcise mål, er I velkomne til at sende beholderen til KABI.
Applikationer til KABI Pump Unit:
•  �Anti-seize Compounds
•  �Nikkel Pasta
•  �Kobber Pasta
•  �Smøremidler
•  �Silikonebaserede smøremidler
Vi fremstiller Pump Units i forskellige variationer,
med tilpasset gevind til jeres behov. Bare spørg os.
Art.# ProduCt
KA15/01 Spids tud med hætte
KA15/11 ø11mm pensel med lufttæt hætte
KA11MM ø11mm pensel med lufttæt hætte
KA17MM ø17mm pensel med lufttæt hætte
KA25MM ø25mm pensel uden lufttæt hætte
Tilbehør til Pump Unit
KA15/01 KA15/11 KA11MM
KA25MMKA17MMKA17MM med hætte
Højde på dåse (beholder) inkl. låg Gevindtype Lige eller bøjet tud med kort børste

de fleste 2” & ¾” spunser. Produktet er meget populært i eksplosive miljøer pga. det ikke-eksplosive materiale.
Art.#
41175 KABI Spunsnøgle
41165 41167 41166
KABI A/S • Kokkedalsvej 29 • 2970 Hørsholm • T: 4576 0242 • F: 4576 4468 • kabi@kabi.dk • www.kabi.dk
KABI udvikler konstant produkt sortimentet for at optimere produkternes funktion og markedspris.
Der kan ikke gøres fordring på baggrund af design, fotos eller tekniske beskrivelser.
KABI® Bælter/Bånd til Olie Skimmer
KABI tilbyder et bredt sortiment af højtydende Bælter/Bånd til Olie Skimmere. De kan ikke
blot køre med KABI Olie Skimmer sortimentet, men også med en serie af mange andre
Olieskimmer mærker. Sortimentet dækker en standard løsning på 30mm & 50mm bredde.
Bælte/Bånd specifikationer:
Temperatur:   +200°C
Olie Skimmer Bælte/Bånd standard sortiment:
Art.# bredde længde
KAO30/400 30 mm 400 mm
KAO30/600 30 mm 600 mm
KAO30/800 30 mm 800 mm
KAO30/1000 30 mm 1000 mm
KAO30/1200 30 mm 1200 mm
KAO30/1500 30 mm 1500 mm
KAO30/2000 30 mm 2000 mm
KAO50/400 50 mm 400 mm
KAO50/600 50 mm 600 mm
KAO50/800 50 mm 800 mm
KAO50/1000 50 mm 1000 mm
KAO50/1200 50 mm 1200 mm
KAO50/1500 50 mm 1500 mm
KAO50/2000 50 mm 2000 mm
Andre bredder og længder er tilgængelige på forespørgsel.
KABI A/S • Kokkedalsvej 29 • 2970 Hørsholm • T: 4576 0242 • F: 4576 4468 • kabi@kabi.dk • www.kabi.dk
KABI udvikler konstant produkt sortimentet for at optimere produkternes funktion og markedspris.
Der kan ikke gøres fordring på baggrund af design, fotos eller tekniske beskrivelser.